
Kolektivní Systém ASEKOL 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O VYUŽITÍ OBECNÍHO SYSTÉMU ODPADOVÉHO 
HOSPODÁŘSTVÍ PRO ZPĚTNÝ ODBĚR ODPADNÍCH ELEKTROZAŘÍZENÍ 

čıslo smlouvy ASEKOL: 00291463/ZOZ_V//2021/P1 číslo smlouvy Obec: 24/09646/21 

SMLUVNÍ STRANY 

ASEKOL a.S. 
se sıøııenn českøsıøvenskêhø exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 OO 
IČO 27373231 DIČ- CZ27373231 

zastoupena: Ing. ııcıa em !nırerem, na za!a!e plne mocı 
jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen ,,ASEKOL") 

Název øhce: MĚSTO UHERSKÝ BROD 
se sıdlem: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
CO 00291463 
zastoupena: PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D. 
jako obcí na straně druhé (dále jen ,,Obec", Obec a ASEKOL dále společně jen „Smluvní strany") 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavřely dne 09.12.2021 Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství 
pro zpětný odběr odpadních elektrozařízení (dále jen ,,SmIouva"). Smluvní strany tento dodatek uzavírají 
v souvislosti s upřesněním odpadních elektrozařízení, pro které je ASEKOL oprávněn zajišťovat zpětný 
odběr odpadních elektrozařízení prostřednictvím místa zpětného odběru (popř. míst zpětného odběru), jak 
je upraveno ve Smlouvě, a v souvislosti se sdílením míst zpětného odběru ASEKOL s dalšími provozovateli 
kolektivních systémů zajišťujících zpětný odběr odpadních elektrozařízení. 
Tento dodatek doplňuje a mění Smlouvu a tvoříjejí nedílnou součást. Smlouva zůstává i nadále v platnosti 
a bude interpretována a aplikována ve spojení a v souladu s tímto dodatkem. 

Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že Příloha Č. 3 - Seznam značek určených ke zpětnému 
odběru bude nahrazena novou Přílohou Č. 3 - Seznam značek určených ke zpětnému odběru, která tvoří 
jako Příloha č. 1 nedílnou součást tohoto dodatku. 

Závěrečná ustanovení 
Tento dodatek je Sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu dodatku každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah a právní poměry ze Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem a zákonem o odpadech, jak jsou definovány ve 
Smlouvě. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou Smluvních stran. 
Tento dodatek a Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit (s výjimkami výslovně uvedenými) pouze 
písemnou formou s tím, že písemné dodatky budou mít podpisy na jedné listině; písemná forma se vyžaduje 
i pro právní úkony směřující k vzdání se požadavku na písemnou formu. 
Uzavření dodatku schválila Rada města usnesením č. 617/R28/23 na svém zasedání konaném dne 
10.07.2023. 
Fyzické osoby, které dodatek uzavírajíjménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny kjeho platnému uzavření. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

1



Kolektivní Systém ASEKOL 

2.8 Nedílnou součástí Dodatku je následující Příloha Č. 1: Příloha Č. 3 - Seznam značek určených ke 
zpětnému odběru. 

19.07.2023 V dne V Uherském Brodě, dne 13.07.2023 

V za ASEKOL za Obec 
Ing. Michal Snírer, manažer regionálních zástupců PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. 

starostka

2



Kolektivní Systém ASEKOL 

Příloha Č. 1: 

Seznam značek určených ke zpětnému odběru 
Příloha Č. 3 

Vˇechna elektrozařızení zařazená do skupin 1, 2, 3, 4, 5, a 6 uvedenyc v prı oze c s ' ' h ˇ'I ˇ. 1 zákona č. 542/2020 
Sb., O výrobcích s ukončenou životností, ve znění pozdějších předpisů, bez ohledu na výrobce (značku).

3


